


Edição 1.809 | Ano 11
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N.º 63/2024 - EXONERAÇÃO APOSENTADORIA POR IDADE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VQ9PUS3F-K9AUT8YF-T3YKNCZ2-9I4TQKTA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



        ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA   
       Gabinete do Prefeito 
 

 
                      Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 
                                      www.acajutiba.ba.gov.br/ gapre@acajutiba.ba.gov.br 
                                    Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77  

 

 
 

DECRETO Nº 63 DE 25 DE ABRIL DE 2024 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições, 

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 59 da Lei 034/2011; 

CONSIDERANDO o requerimento entregue e assinado no dia 06/112023, que tem por objeto a 
solicitação de exoneração; 

CONSIDERANDO certidão Pis/Pasep/Fgts, concedendo a aposentadoria por idade. 

RESOLVE: 

Art.1º- Exonerar, RITA MARIA ANUNCIAÇÃO, Matrícula n° 383, do cargo efetivo de Auxiliar 
de Serviços Gerais, da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer; 

Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, 25 DE ABRIL DE 2024. 
 
 
 

 
Alexsandro Menezes de Freitas 

Prefeito 

 

Edição 1.809 | Ano 11
25 de abril de 2024

Página 3

DECRETON.º 63/2024 - EXONERAÇÃOAPOSENTADORIA POR IDADE.

Certificação Digital: VQ9PUS3F-K9AUT8YF-T3YKNCZ2-9I4TQKTA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Edição 1.809 | Ano 11
25 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: VQ9PUS3F-K9AUT8YF-T3YKNCZ2-9I4TQKTA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Edição 1.809 | Ano 11
25 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: VQ9PUS3F-K9AUT8YF-T3YKNCZ2-9I4TQKTA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO N.º 63/2024 - EXONERAÇÃO APOSENTADORIA POR IDADE.


		2024-04-25T10:57:34-0300




